自耦潜水曝气机射流式3KW
产品名称 自耦潜水曝气机射流式3KW
公司名称 南京蓝宝石环保设备有限公司
价格 3400.00/件
规格参数 品牌:蓝宝石
型号:QSB3KW
产地:南京
公司地址 南京市六合开发区龙华路21号
联系电话 025-57500882 13675168122
产品详情
QSB型潜水射流式曝气机式给水预处理和污水生化处理工艺中的专用曝气设备，用于曝气沉砂池，预曝
气池，氧化池等曝气与搅拌；潜水射流式曝气机叶可用于养殖塘增氧和景观水养护；潜水射流式曝气机
也可用于自来水工艺前段出铁，锰工艺中，还可以用于高层建筑自来水补水循环工艺中。
使用条件
1． 最高介质温度40℃
2． 被输送介质PH值5-9
3． 每二次启动间隔时间不小于10分钟
型号表示
QSB
潜水         电机
射流         额定
曝气机       功率KW
性能特点；
1． 潜水射流曝气机结构紧凑，占地面积小，安装方便。
2．
曝气机由潜污泵，曝气机和进气管三部分组成，另外曝气机提供两种安装方式，安装便捷，维护方便。
3． 潜水射流曝气机曝气效能高，应用范围广。由于其高速射流流态，液气混合充分，氧吸收率高，动
力效率高，比传统曝气池处理效率高3-4倍，曝气时间明显缩短，并适用于各种污水处理，包括曝气池，
混合曝气池，延时曝气机，氧化沟，氧化塘。
4． 潜水射流曝气机系统简单，可靠性高。无需鼓风机等设备，系统简繁，除吸气口外，其余部分均潜
入水中运行，噪音小；曝气机选用专业带切割潜污泵，高效污堵塞，设备安全可靠，使用寿命长。
5． 潜水射流曝气机投资的运行成本低。由于射流曝气机使用于较深的曝气池，减少占地面积，系统简
单，节约投资费用，处理效能高，节约运行费用。
性能参数
型号 功率kw 电流A 电压V 转速r/min 频率Hz 潜入深度m 进气量m/
h
进气管
mm
服务面积m
QSB0.75 0.75 2.9 380 2900 50 1.5 10 32 3乘2
QSB1.5 1.5 3.7 380 2900 50 2.0 22 32 4乘3.5
QSB2.2 2.2 5.0 380 2900 50 3.5 35 50 5乘4
QSB3.0 3 6.4 380 2900 50 4.0 50 50 6乘4.5
QSB4.0 4 8.2 380 2900 50 4.5 75 50 7乘5
QSB5.5 5.5 12.4 380 2900 50 5.0 85 50 7.5乘6.5
QSB7.5 7.5 16.3 380 2900 50 5.5 100 50 9乘7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)